
AKCE : BIO OKO n. 2 0 2 3 0 5 1 1

VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

Pro realizaci udržovacích prací prostor BIO OKO, Praha 7

Dodavatel projektu:
ARW pb, s.r.o.
adresa: ARW pb, Milady Horákové 56, Praha 7, 170 00
IČO: 241 61 683
DIČ: CZ 241 61 683
Plátce DPH Datová schránka IDDS:
Obchodní rejstřík vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložka 184356
Směr. kód. peněžního ústavu 
Číslo účtu
Zastoupená: Ing.arch. Pavel Bednařík, jednatel společnosti

Příjemce:
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 7
IČO: 00063754
DIČ (DPH): CZ00063754,
plátce DPH



Obsah činnosti, předmět zadání, cena

I.
Etapa - hlavní sál, promítací kabina, předsálí a toalety v 1 .PP

■ studie
Cena_320 000,-Kč bez DPH
Termín_do 60 kalendářních dní od účinnosti smlouvy

■ dokumentace provedení stavby
Cena_610 000,-Kč bez DPH
Termín_od výzvy objednatele do 60 kalendářních dní

■ výkaz výměr a kontrolní rozpočet
Cena_180 000,-Kč bez DPH
Termín_od výzvy objednatele do 30 kalendářních dní

■ inženýrská činnost
Cena_10 000,-Kč bez DPH
Termín_od výzvy objednatele do 60 kalendářních dní

■ autorský dozor
Cena_60 000,-Kč bez DPH celkem za AD 

1000,-Kč bez DPH za 1 hodinu 
Předpokládaný počet hodin je 60 
Po dobu realizace stavby

II. Etapa - toalety 2.NP, vstupní prostor 1.NP, prostory sezení 2.NP, prostory
schodiště 1.PP, prostor při schodišti 1.PP

■ studie
Cena_230 000,-Kč bez DPH 
Termín_do 60 kalendářních dní od 1.1.2024

■ dokumentace provedení stavby
Cena_440 000,-Kč bez DPH
Termín_od výzvy objednatele do 60 kalendářních dní

■ výkaz výměr a kontrolní rozpočet
Cena_60 000,-Kč bez DPH
Termín_od výzvy objednatele do 30 kalendářních dní

■ inženýrská činnost
Cena_10 000,-Kč bez DPH
Termín_od výzvy objednatele do 60 kalendářních dní

■ autorský dozor
Cena_60 000,-Kč bez DPH celkem za AD 

1000,-Kč bez DPH za 1 hodinu 
Předpokládaný počet hodin je 60 
Po dobu realizace stavby



Seznam obdobných referenčních zakázek:

1/ Záložní sněmovní sál parlamentu ČR
Generální rekonstrukce, včetně interieru, nejvyšší ochrana NPÚV* s

Investor: ČESKÁ REPUBLIKA
Kancelář Poslanecké sněmovny, Sněmovní 176/4, 118 26, Praha 1
Generální projektant, všechny stupně projektu, AD
Realizace 2020_Leden až Prosinec 
Celkové náklady_112 mil,-Kč bez DPH 
Kontaktní osoba

2/ Víceúčelová hala, Nad Královskou oborou 51/1080, Praha 7
Generální rekonstrukce, včetně interieru, kapacita 2 500 osob
Investor: Sportovní Areál Praha
Generální projektant, všechny stupně projektu, AD
Realizace 2012 Květen- 2016 Prosinec
Celkové náklady_395 mil,-Kč bez DPH
Kontaktní

3/ Víceúčelový areál Motol, Praha 5
Novostavba areálu, včetně interieru, včetně letní koncertní scény 
Investor: : CZECH INTERNATIONAL, a.s.
Generální projektant, všechny stupně projektu, AD
Realizace 1. Etapy 2009 Leden- 2013 Prosinec (Projekt 2. Etapy 2018 - 21)
Celkové náklady_450 mil,-Kč bez DPH
Kontaktní

Jedná se o realizace, které slouží veřejnosti, včetně pořádání kulturních programů.

DIČ: CZ 241 61 683

Ing. arch. Pavel Bednařík, jednatel ČKA 03 185


